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 TERMIKUS KONDENZLEVÁLASZTÓ 
 BK47-40F-A105

 Mérettáblázat 

Teljesítménygörbe: 

Főbb jellemzők:

csatlakozás:  DIN EN 1092-1 karima 
ház max. nyomás:   40 bar 350°C-ig 
max. üzemi nyomás: 25 bar
max. üzemi hőmérséklet:  300°C
alkalmazási terület:  vízre, gőzre
beépíthetőség: vízszintes, függőleges

Anyag táblázat: 

nyomáskülönbség Mpa

áteresztő kapacitás kg/h

DN L H1 H2 A B C b f N-ø
15 150 100 22 95 65 45 16 2 4-ø14
20 150 100 22 105 75 58 18 2 4-ø14
25 160 100 22 115 85 68 18 2 4-ø14
32 210 140 39 140 100 78 18 2 4-ø14
40 230 140 39 150 110 88 18 3 4-ø14
50 230 140 39 165 125 102 20 3 4-ø14

név anyag
1 ház A105
2 záróelem 20Cr13
3 ülék 20Cr13
4 szűrő SS304
5 membrán FPA206-78
6 feszítő gyűrű SS304
7 fedél WCB

DN50
DN32-40
DN25
DN15-20




